
UCHWAŁA NR XLII/304/2022 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Trzcinica za 2021 rok wraz ze 
sprawozdaniem z  wykonania budżetu Gminy Trzcinica za 2021 rok. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z  2021 poz. 305 , zm. Dz.U z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, 
oraz poz. 2270, zm. Dz.U z 2022 r. poz. 583, poz. 655 oraz poz. 1079)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Trzcinica za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem z  
wykonania budżetu Gminy Trzcinica za 2021 rok, zatwierdza się powyższe sprawozdania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE3B0E9-C04E-44EE-BF23-611C1ECFB080. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLII/304/2022 
Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Trzcinica za 2021 
rok wraz ze sprawozdaniem z  wykonania budżetu Gminy Trzcinica za 2021 rok. 

 
Ustawa o finansach publicznych , w art. 270 ust . 4 nakłada na organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego obowiązek zarówno rozpatrzenia, jak też zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego jednostki samorządu terytorialnego, wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w 
terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowy. Czynność ta z mocy art. 18 
ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, została zastrzeżona do wyłącznej właściwości rady 
gminy. Ponadto art. 271 ustawy o finansach publicznych zapoznaniem rady ze sprawozdaniem 
finansowym i sprawozdaniem z wykonania budżetu warunkuje możliwość podjęcia uchwały w 
sprawie udzielenia absolutorium wójtowi. W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały 
przez  Radę Gminy jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE3B0E9-C04E-44EE-BF23-611C1ECFB080. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-27T09:15:58+0200




